
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

17 
37 

181 
217 
822 

98 
230 
391 
434 

27 
461 
991 

20 
111 

11 
15 
74 
62 

177 
33 
81 
99 

951 
92 

175 
351 

24 
29 

296 
399 

16 
48 

109 
327 

83 
312 
245 

969 
85 

487 

Name 

Dieminger Florian 
Massury Carl 
Fiala Manuel 
Schatz Daniel 
Karl Mathias 
Neuhofer Paul 
Osendorfer Marco 
Schrank Manuel 
Rohrmoser Christoph 
Humpelstetter Patrick 
Stampfer Mario 
Wenger Rene 
Seyr Paul 
Langmann Sebastian 
Orthacker Lukas 
Dieminger Maximilian 
Hintermüller Christoph 
Exenschläger David 
Kölbl Thomas 
Lebenbauer Manuel 
Heinzelreither Lukas 
Gwercher Tobias 
Huemer Bernhard 
Stockinger Lukas 
Sperl Matthias 
Schrank Julian 
Kripl Leon 
Schweninger David 
Kappel Thomas 
Pühringer Andreas 
Murauer Manuel 
Windhaber Roman 
Donauer Patrick 
Exenschläger Niklas 
Streifeneder Fabian 
Ursprunger Florian 
Pichler Mario 

Weichinger Justin 
Maxwald Christoph 
Christoph  Löffler 

Make 

GasGas 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 

KTM 
Yamaha 
KTM 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

1 

8 

6 

6 

Diff. 

6.833 
8.805 

18.198 
32.711 
44.791 
47.951 
50.777 
53.267 
55.339 
55.680 

1:10.911 
1:18.435 
1:22.442 
1:23.829 
1:25.331 
1:28.797 
1:31.546 
1:33.879 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
11 Runden 

NF 
NF 
NF 

Gesamtzeit 

18:21.236 
18:28.069 
18:30.041 
18:39.434 
18:53.947 
19:06.027 
19:09.187 
19:12.013 
19:14.503 
19:16.575 
19:16.916 
19:32.147 
19:39.671 
19:43.678 
19:45.065 
19:46.567 
19:50.033 
19:52.782 
19:55.115 
18:26.872 
18:27.679 
18:33.039 
18:37.668 
18:43.617 
18:44.107 
19:02.367 
19:05.832 
19:07.467 
19:10.843 
19:16.084 
19:19.927 
19:22.654 
19:25.182 
19:26.634 
19:39.455 
18:57.378 
19:33.396 

13:46.997 
9:45.627 

10:35.337 

Beste Zeit. 

1:28.487 
1:29.368 
1:28.808 
1:29.812 
1:30.352 
1:32.897 
1:32.048 
1:33.114 
1:32.392 
1:33.598 
1:32.940 
1:33.777 
1:35.601 
1:35.968 
1:35.358 
1:35.316 
1:35.291 
1:35.548 
1:35.547 
1:36.139 
1:37.463 
1:36.579 
1:36.920 
1:37.167 
1:37.094 
1:36.649 
1:39.619 
1:40.120 
1:39.702 
1:40.641 
1:36.911 
1:37.959 
1:40.393 
1:38.006 
1:41.539 
1:49.180 

19:14.267 

1:37.400 
1:34.274 
1:40.825 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.833 

Durchnitts Geschwindigkeit 

45,113 

Beste Rundenzeit 

1:28.487 

Beste Geschw. 

46,787 

Beste Runde von 

17 - Dieminger Florian 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: ZL-Timing GbR 

Rennleiter: Mario Pichler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ZL-Timing GbR 

 

lizensiert für ZL-Timing GbR

OÖ-CUP Behamberg 

MX 2 

2. Lauf 

Rennen (14:00 und 2 Runden) started at 17:02:56 

MCC-Behamberg 1,150 Km 

03.07.2021 17:05 
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Pos. 

NF 

St.Nr. 

7 

Name 

Schnelzer Sarah 

Make 

KTM 

Runden 

2 

Diff. 

NF 

Gesamtzeit 

3:53.145 

Beste Zeit. 

1:41.748 

Punkte 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.833 

Durchnitts Geschwindigkeit 

45,113 

Beste Rundenzeit 

1:28.487 

Beste Geschw. 

46,787 

Beste Runde von 

17 - Dieminger Florian 
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lizensiert für ZL-Timing GbR

OÖ-CUP Behamberg 

MX 2 

2. Lauf 

Rennen (14:00 und 2 Runden) started at 17:02:56 

MCC-Behamberg 1,150 Km 

03.07.2021 17:05 
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